1306, Agosto 2,

Giacomo Quirino eletto ambasciatore rifiuta.

Quod fiat gratia nobili viro Jacobo Quirino quod absolvatur
a pena soldorum XX grossorum in quam cecidit, cum fuisset
electus in ambaxatorem ad Regem Herminie, et dictam amba-
xiam refutasset. [Capricornus, 18 t°].

1307, Marzo 18.

Dolfino Dolfino absente per i fatti d'Armenia.

Pro facendo Syndico Dno Delphino Delphyno absentem pro
factis Harmenie, de omnibus possessionibus cancellarie, Andrea
de Norengis, Presbitero Almerico plebanò Si. Geminiani, Michaele
Bondumerio dyacono Si. Pantaleonis et Petro de Palacio.

[Capricornus, 36].

1307, Marzo 29.

Imprestito per causa dei fatti d'Armenia.

Quod occasione Hermenie fiat imprestitum de Soldis V pro
centenario, ut si casus occurreret quo! de medio pro cente-
nario, quam mercatores debent solvere ibi, non possent fieri so-
lilio integra mutuantibus, solvatur eis de dicto imprestito, et
non possit expendi in alio aliquo modo. [Capricornus, 37].